
FORMULARI NJOFTIMIT KONTRATES 

 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

 

 

 

Emri   Nderrmarrja Rruga Durres  

  

Adresa    Lagja 14, Rruga “Haziz Shkupi” Shkozet-Durres 

 

Tel/Faks   +355 52 222 127  

  

E-mail      ndrruga@gmail.com 

  

Ueb-faqe___________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapu e Thjestuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-98570-06-21-2021 
 

4. Objekti i kontratës: Blerje Pjese(bokulla,kemisha etj) per elektropompat   nr. 4; 5 dhe 6  

te  hidrovorit ne Porto-Romano. Prodhimi dhe vendosja e detaleve(bokulla,kemisha etj). 

 

5. Fondi limit 2.960.000 Lek pa TVSH. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/ ose afati për zbatimin e saj: 30 dite nga nenshkrimi kontrates. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 5/07/2021 (d/m/v)Ora: 9:00 
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